

Jesper Holmgaard Holding IVS

Plantagevej 10 B, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 36 40 92 31

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Jesper Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Holmgaard Holding IVS Plantagevej 10 B 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 40 92 31
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Holmgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sparekassen Fyn A/S, Markedspladsen 15, 5000 Faaborg
Dattervirksomhed	Polartech ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod -1.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er ved året udgang negativ med 1.304 t.kr. Der er således væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Egenkapitalen er primært påvirket af de nedskrivninger, der er foretaget på kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed, Polartech ApS samt på tilgodehavendet med tilsvarende virksomhed.

Datterselskabets fortsatte drift er afhængig af en positiv fremtidig drift samt at den nødvendige likviditet fortsat stilles til rådighed. Ledelsen i datterselskabet vurderer, at disse forudsætninger er til stede og har således aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets egenkapital forventes at blive reetableret gennem positiv drift i datterselskabet og at den eksisterende finansiering kan fastholdes. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	7/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-3.062	-14.081
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-533.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.125	40.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	244.186	-852.685
Øvrige finansielle omkostninger	-142.029	-183.447
Resultat før skat	239.220	-1.543.816
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	239.220	-1.543.816
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.543.816
Disponeret i alt	239.220	-1.543.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.444.534</u>	<u>820.911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.444.534</u>	<u>820.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.444.534</u>	<u>820.911</u>
Aktiver i alt	<u>1.444.534</u>	<u>820.911</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500	500
4	Overført resultat	-1.304.596	-1.543.816
	Egenkapital i alt	-1.304.096	-1.543.316
 Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser	311.388	287.873
	Gæld til pengeinstitutter	1.869.875	1.527.890
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	557.367	538.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.748.630</u>	<u>2.364.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.748.630	2.364.227
	Passiver i alt	1.444.534	820.911

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er ved årets udgang negativ med 1.304 t.kr. Der er således væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Egenkapitalen er primært påvirket af de nedskrivninger, der er foretaget på kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed, Polartech ApS samt på tilgodehavendet med tilsvarende virksomhed.

Datterselskabets fortsatte drift er afhængig af en positiv fremtidig drift samt at den nødvendige likviditet fortsat stilles til rådighed. Ledelsen i datterselskabet vurderer, at disse forudsætninger er til stede og har således aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabets egenkapital forventes at blive reetableret gennem positiv drift i datterselskabet og at den eksisterende finansiering kan fastholdes. Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	533.633	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>533.633</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>533.633</u>	<u>533.633</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-533.633	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.767	0		
Årets nedskrivning	<u>-138.767</u>	<u>-533.633</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-533.633</u>	<u>-533.633</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Holmgaard Holding IVS
Polartech ApS, Esbjerg	54,14 %	-725.763	256.312	0
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>500</u>	<u>500</u>
			<u>500</u>	<u>500</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.543.816	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>239.220</u>	<u>-1.543.816</u>
	<u>-1.304.596</u>	<u>-1.543.816</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	311.388	287.873
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-311.388</u>	<u>-287.873</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.